INDICAÇÃO
Nº 187/2004

“Solicita reconstrução da Praça
Pedro  Leite  Clementino  em
Barequeçaba”.

Senhor Presidente,

Considerando  o  estado  lastimável  da  Praça  Pedro  Leite
Clementino em Barequeçaba, objeto do requerimento 06/2004, é que:

O  vereador  infra-assinado,  nos  termos  regimentais  em  vigor
solicita seja oficiado ao Exmo.Sr.Prefeito no sentido de serem tomadas
providencias urgentes visando a reconstrução da Praça Pedro Leite
Clementino no bairro de Barequeçaba.

Justificativa: O bairro de Barequeçaba tem uma única praça,
que está totalmente destruída não oferecendo qualquer forma de lazer
ou conforto aos seus moradores.

Plenário  da  Câmara  Municipal, Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 25 de Março de 2004.

Sérgio Pereira de Souza
VEREADOR